佐同発第  ３２  号

令和 ７年 ９月１２日

会 員 各 位

佐賀経済同友会

代表幹事 中 尾 清一郎

代表幹事 中 野 武 志

第 715 回佐賀経済同友会例会（ゴルフ会）開催について

拝啓 涼秋の候ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、下記により第 715 回例会（ゴルフ会）を開催致しますので、是非、ご

参加いただき、会員相互の交流と併せ、日頃の練習の成果を発揮していだきます

ようお願い申し上げます。

敬具

記

  １．期 日 １１月７日（金）

  ２．会 場 フジカントリークラブ

（佐賀市富士町大字上熊川 691 TEL 0952-64-2236）

３．日 程  ９：００ フジカントリークラブ集合

       ９：３０ スタート

      １８：００ 表彰式・懇親会

会場 佐賀新聞社１階「ベル・エポック」

             坂井副代表幹事、会員交流・組織拡大委員会委

員長より賞品が授与されます。

４．参加費 4,000 円（税込）

５．備 考 １）ダブルぺリア方式で順位を決定します。

      ２）プレー代（約１万円）他は各人でお支払い下さい。

      ３）会員交流・組織拡大委員会と共催します。

  ６．申込み １）下記 E メールアドレス宛に申し込み下さい。その際には

ハンディキャップを明記下さい。ハンディキャップをお持

ちでない方は平均スコアをご記入下さい。

      ２）ご一緒にラウンドされたい方の希望があればお申し出下さ

い。

申し込み先 Ｅメールアドレス

  saga@san.bbiq.jp

mailto:saga@san.bbiq.jp